Al respecto, con fecha 02 dos de mayo de 2018 dos mil dieciocho, la Dirección de 

Integración y Dictaminación recibió oficio número 0430/1462/2018, en el que la Dirección de 

Administración y la Unidad de Patrimonio adjuntan copia simple de las siguientes escrituras: 

a) Escritura Pública número 56,198 cincuenta y seis mil ciento noventa y ocho, de fecha 3 tres 

de febrero de 1995  mil novecientos noventa y cinco, pasada ante la fe del Lic. Jaime Martínez 

Gallardo, Notario Público No. 24 veinticuatro del Municipio de Guadalajara, Jalisco, en la que consta 

la donación de una superficie de 11,897.06 m2 (once mil ochocientos noventa y siete punto cero seis 

metros cuadrados), identificada como Área de Donación Municipal Número 8 ocho. 

b) Escritura Pública número 45,987 cuarenta y cinco mil novecientos ochenta y siete, de fecha 

24 veinticuatro de marzo de 2006 dos mil seis, pasada ante la fe del Lic. Fernando López Vergara, 

Notario Público Titular número 9 nueve del Municipio de Guadalajara, Jalisco, en la que consta la 

donación de una superficie de 5,471.14 m2 (cinco mil cuatrocientos setenta y uno punto catorce 

metros cuadrados), identificada como Área de Cesión 1 uno. 

4. La Dirección de Integración y Dictaminación envió oficios N° 404/I/2019/013 y N° 

404/I/2019/244, a la Coordinación General del Desarrollo Económico y Combate a la Desigualdad,